



Objednávka 4502815041



Datum dokladu: 29.10.2025

Datum dodání: 31.10.2025

Odesílatel:

PEAL a.s.

EO ID: LESTCALSRM6Z0

U Plynárny 412/101

101 00 Praha 10

IČ: 25775634

DIČ: CZ25775634

DC PRAHA F_ID: LESTCBF19N255

Dodavatel: 601553

Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1

Tel.:

Fax:

E-mail:

Adresa dodání:

DC PRAHA

LESTCBF19N255

areal Toptrans - rampa c.10 - 14

U plynárny 1290/99

100 00 Praha 10

Pol.	Artikl	Č.zboží dod.	Popis	Trvanlivost	Množství MJ	Jedn.cena	Cena CZK
10	30072100		Cen.Poštovní známka B Vnitro klas.50/B		2.000 KS	29,76	59.520,00
20	30062100	0400230783, 0915	Cen.Poštovní známka E EU samolep.8/B		2.800 KS	46,08	129.024,00
30	30024300		Cen.Poštovní známka Z mimo EU samole.6/B		1.800 KS	51,84	93.312,00

Celkem hodnota netto CZK

281.856,00

PROSÍME O POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY S CENAMI BEZ DPH.

Vystavil: e-mail

(tisk 29.10.2025 09:13:05)

.....
podpis a razítko

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4
225 99 Praha 1 296